АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 »  ноября  2019 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                       № 1491

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 29.12.2018 г. № 1586
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.12.2018г. № 1586  «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Печора» от 18.12.2018 № 6-31/326 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Печора» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и решений Советов поселений «О бюджете муниципального образования … на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Добавить подпункт 12.4 следующего содержания: «Принятие бюджетных обязательств после 1 декабря 2019 года в пределах соответствующих лимитов бюджетных обязательств на 2019 год не допускается, если обязательства получателя средств местных бюджетов по оплате поставленных товаров, выполненных работ (оказанных услуг) превышает один месяц.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

Глава муниципального района -

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина